EDITAL DE ABERTURA

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA INGRESSO NO PROGRAMA DE RESIDÊNCIA
MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

SEI 23.0.000094339-8

O Município de Porto Alegre/RS por intermédio da Comissão de Residência
Multiprofissional da Secretaria Municipal de Saúde (COREMU-SMS), através da Fundação
Universidade Empresa de Tecnologias e Ciências (FUNDATEC) torna público os candidatos
aprovados no processo seletivo para a Residência Multiprofissional em Atenção Primária à Saúde.

TERCEIRA CHAMADA, matrículas em 12, 13 e 14/02/2024:

Enfermagem:

10º Vinicius Pereira Lourenço

11º Thaynara Naiane Castro Campelo

12º Betina Andrade da Silva

Farmácia:

6º Juliana Mendes da Costa

7º Renata Gonçalves Maciel

Odontologia:

15º Leonardo Marcos de Oliveira

17º Maria Victória Feijó Echevenguá

20º Ludmila Duarte Dias

21º Marciele Cristiane Spanenberg Fuhr

COREMU-SMS

COORDENAÇÃO REMAPS-SMS